ПРОЕКТ

внесен

Главой города Курска

ГОРОД КУРСК

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

___________________ № _____________

О внесении изменения в решение

Курского городского Собрания

от 18 марта 2022 года № 342-6-ОС

«О структуре Администрации города Курска»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 26 части

2 статьи 34 Устава города Курска Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Курского городского Собрания от 18 марта 2022

года № 342-6-ОС «О структуре Администрации города Курска» изменение:

структуру Администрации города Курска, утвержденную решением

Курского городского Собрания от 18 марта 2022 года № 342-6-ОС (в ред. от

21 июня 2022 года № 362-6-ОС), изложить в новой редакции (прилагается).

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий

на заседании                                                                                         В.В. Токарев

consultantplus://offline/ref=C902FD6EAC8E2F4DFBACBED0821B1E44B0DA02C286FE68F9223D0CBC937AC24A9C64957032CD7825MFxDG
consultantplus://offline/ref=C902FD6EAC8E2F4DFBACA0DD94774448B6D25FC880FC64AA776257E1C473C81DDB2BCC3276C07D22F557BCMDx5G

УТВЕРЖДЕНА

решением

Курского городского Собрания

от «___» ____2023 года № _______

(в редакции решения Курского

городского Собрания

от «___» ____2023 года № ______)

СТРУКТУРА

Администрации города Курска

Глава

города Курска

Общественный совет

муниципального

образования «Город Курск»

Администрации

Железнодорожного,

Сеймского и

Центрального

округов города

Курска

Помощники

(советники)

Главы города

Курска

Первый заместитель

главы

Администрации

города Курска

Заместитель главы

Администрации

города Курска

Заместитель главы

Администрации

города Курска

Заместитель главы

Администрации

города Курска

Заместитель главы

Администрации

города Курска

Заместитель главы

Администрации

города Курска

Отраслевые (функциональные) органы Администрации города Курска

Блок строительства,

городского и

дорожного

хозяйства

Социальный блок Финансово-

экономический

блок

Блок образования,

информационного

сопровождения, внутренней и

молодежной политики

Блок управления
делами и обеспечения

деятельности

Блок земельно-

имущественных

отношений

Правовой

комитет

Администрации

города Курска

Контрольно-

ревизионное

управление

города Курска

Отдел мобилизационной

подготовки

Администрации города

Курска

Комитет архитектуры

и градостроительства

г. Курска

Консультант

(по исполнению функций

режимно-секретного

подразделения)